Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: 9E72AE18-14EFF93C-7037E3EF-157FFC90
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 150, DE 27 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA, nomeado pela
Portaria nº 3278 de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, no uso de suas atribuições
legais, em atenção ao processo nº 23154.000445/2021-57,

:RESOLVE

Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de
Professor Substituto (área - História) de que trata o Edital n° 03/2021 — Campus Itapina, nos
termos do Anexo desta Portaria.

FABIO LYRIO SANTOS
Diretor Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: 9E72AE18-14EFF93C-7037E3EF-157FFC90
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO DA PORTARIA Nº 150 DE 27.05.2021

Área de Estudo/Disciplina: HISTÓRIA – 40 horas

INSC. NOME
TOTAL DE

PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

006 Camilla Ferreira Paulino da Silva 84,46 1º

027 Cristina Ferreira de Assis 79,40 2º

011 Gerson Pietta 68,80 3º

039 Otávio Erbereli Júnior 66,40 4º

043 Paulo Vinícius Brito dos Santos Oliveira 58,50 5º

		2021-05-27T17:41:44-0300